
 

 

UCHWAŁA NR LXI/546/2023 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu "Karta Dużej Rodziny Gminy Wągrowiec" 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1744, z 2022 r. poz. 2140 i poz. 2754), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/202/2020 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Programu „Karta Dużej Rodziny Gminy Wągrowiec” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 4757) zmienionej 

Uchwałą nr XXXIV/309/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 28 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2021 r., poz. 4306), załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1712



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1712



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1712



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1712


		2023-02-10T12:16:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




